
[1] 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΔΕΛΤΑ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

Σίνδος, 17 Σεπτεμβρίου 2013 

Αριθ. Απόφασης:    773 

Αριθ. Πρωτ.: 34566 

Ταχ.Δ/νση: Νικ. Πλαστήρα 13 
 57400 ΣΙΝΔΟΣ 
Πληροφορίες: Χρ. Νούσου 
Τηλέφωνο: 2310797411 εσ. 131 
Fax: 2310798143 
Email: christinanoussou@yahoo.gr 

 

ΘΕΜΑ: «Κατανομή – Τοποθέτηση του προσωπικού του Δήμου και Προϊσταμένων Οργανικών μονάδων» 

Ο  Δ Η Μ Α Ρ Χ Ο Σ  Δ Ε Λ Τ Α 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν.3584/2007 «Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων» (Φ.Ε.Κ. 143/τ.Α’/2007). 
2. Τις διατάξεις των άρθρων 86 §1γ του Ν.3463/2006 «Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων» (Φ.Ε.Κ. 114/τ.Α’/2006) και 58 §1δ του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Φ.Ε.Κ. 87/τ.Α’/2010). 
3. Tις διατάξεις του Ν. 4024/2011 «Συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις, ενιαίο μισθολόγιο-βαθμολόγιο, εργασιακή εφεδρεία και άλλες διατάξεις εφαρμογής του μεσοπρόθεσμού 

πλαισίου δημοσιονομικής στρατηγικής 2012-2015» (Φ.Ε.Κ. 226/τ.Α’/2011) και ειδικότερα το άρθρο 28 παρ. 5 του Νόμου αυτού. 
4. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Δέλτα (Φ.Ε.Κ. 1155/τ.Β’/13-5-2013) όπως τροποποιήθηκε και ισχύει (Φ.Ε.Κ.2281 /τ.Β’/ 12-9-2013). 
5. Την αριθ. 760/2013 διαπιστωτική πράξη του Δημάρχου περί κατάταξης του υφιστάμενου προσωπικού του Δήμου Δέλτα σε οργανικές θέσεις 
6. Τα αριθ. 5/18-6-2008, 6/9-7-2009 (θέμα 18

ο
 ) και 8/14-10-2009 (θέμα 6

ο
 ) Πρακτικά του Υπηρεσιακού Συμβουλίου Υπαλλήλων ΟΤΑ του Ν. Θεσσαλονίκης περί κρίσεως 

Προϊσταμένων Οργανικών Μονάδων. 
7. Τις υπηρεσιακές ανάγκες του Δήμου καθώς και τις συνθήκες λειτουργίας των υπηρεσιών αυτού 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

ΑΔΑ: ΒΛ9ΔΩ9Ι-Λ14



[2] 
 

Α. Κατανέμουμε – Τοποθετούμε το προσωπικό του Δήμου Δέλτα, όπως αυτό διαπιστώθηκε με την 760/2013 πράξη του Δημάρχου, στις οργανικές 
μονάδες του Δήμου, όπως αυτές προκύπτουν από τον Ο.Ε.Υ. του Δήμου Δέλτα, όπως παρακάτω: 

α/α Επώνυμο Όνομα Όν.Πατρός Σχ. Εργασίας Κλάδος / Ειδικότητα Βαθ. 
I. ΙΔΙΑΙΤΕΡΟ ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ 

1.  ΕΖΑΝΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ Ι.Δ.Α.Χ. 
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΙ - ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 
ΓΡΑΦΕΙΟΥ 

Δ' 

II. ΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ 

2.  ΚΑΛΕΜΤΖΗ ΑΘΗΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΓΙΑ ΑΝΤΙΜΙΣΘΙΑ ΠΕ ΝΟΜΙΚΩΝ -- 

III. ΑΥΤ. ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΒΟΗΘΕΙΑΣ (Α.Μ.Ε.Α.) 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ 

3.  ΓΑΛΑΤΙΔΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Ι.Δ.Α.Χ. ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ Ε' 

4.  ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Ι.Δ.Α.Χ. 
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΙ - ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 
ΓΡΑΦΕΙΟΥ 

Ε' 

5.  ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ι.Δ.Α.Χ. 
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΙ - ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 
ΓΡΑΦΕΙΟΥ 

Ε' 

IV. ΑΥΤ. ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ, ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ Τ.Π.Ε. 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ 

6.  ΓΚΑΖΚΟΥΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Ι.Δ.Α.Χ. 
ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΟΣ 
(ΑΝΑΛΥΤΗΣ  

Γ' 

7.  ΖΑΜΠΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ι.Δ.Α.Χ. 
ΠΕ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

Β' 

8.  ΚΑΖΛΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Ε' 

9.  ΚΑΣΙΜΙΔΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΜΙΧΑΗΛ Ι.Δ.Α.Χ. 
ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ - ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 
ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

Γ' 

V. ΑΥΤ. ΤΜΗΜΑ ΤΟΠΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ 

10.  ΒΑΣΑΚΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ - 
ΓΕΩΠΟΝΩΝ 

Δ' 

ΑΔΑ: ΒΛ9ΔΩ9Ι-Λ14



[3] 
 

α/α Επώνυμο Όνομα Όν.Πατρός Σχ. Εργασίας Κλάδος / Ειδικότητα Βαθ. 
11.  ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ  ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ Γ' 

12.  ΔΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Ι.Δ.Α.Χ. 
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΙ - ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 
ΓΡΑΦΕΙΟΥ 

Δ' 

13.  ΚΑΡΑΝΤΑΪΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΤΡΟΦΙΜΩΝ Β' 

VI. ΑΥΤ. ΤΜΗΜΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ, ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ, ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ 

14.  ΑΣΛΑΝΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ  
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 

Ε' 

15.  ΚΑΡΑΜΗΤΡΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ  ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ Ε' 

16.  ΤΣΑΚΑΛΑΚΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ  
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

Δ' 

VII. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ 
i. ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟΙ ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΟΙ 

17.  ΚΩΣΤΟΥΛΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ  ΤΕ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ ΣΤ' 

18.  ΜΠΑΔΕΜΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ  ΖΗΣΗΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ  ΤΕ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ ΣΤ' 

19.  ΤΣΙΦΟΥΤΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ  ΔΕ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ ΣΤ' 

ii. ΤΜΗΜΑ ΑΣΤΥΝΟΜΕΥΣΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟΙ ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΟΙ 

20.  ΓΚΙΔΙΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ  ΤΕ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ ΣΤ' 

21.  ΔΑΦΚΟΣ  ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ  ΠΕ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ ΣΤ' 

22.  ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ  ΤΕ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ Ε' 

23.  ΕΥΣΤΑΘΙΑΔΗΣ ΠΟΡΦΥΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ  ΤΕ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ ΣΤ' 

24.  ΚΛΩΝΑΡΙΔΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ  ΠΕ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ ΣΤ' 

25.  ΜΙΚΕΔΗΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΣΟΛΩΝ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ  ΔΕ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ ΣΤ' 

26.  ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ-ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ  ΤΕ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ Ε' 

27.  ΣΠΑΝΟΥΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ  ΠΕ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ ΣΤ' 

28.  ΤΖΕΧΕΡΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ  ΤΕ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ ΣΤ' 

29.  ΤΣΟΥΠΟΥΡΟΓΛΟΥ ΗΡΑΚΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ  ΠΕ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ ΣΤ' 

30.  ΤΥΡΟΒΟΥΖΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ  ΔΕ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ ΣΤ' 

ΑΔΑ: ΒΛ9ΔΩ9Ι-Λ14



[4] 
 

α/α Επώνυμο Όνομα Όν.Πατρός Σχ. Εργασίας Κλάδος / Ειδικότητα Βαθ. 
VIII. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

31.  ΤΟΠΑΛΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ  ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ Β' 

i. ΤΜΗΜΑ ΑΣΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ & ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 

ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

32.  ΝΟΥΣΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ  ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ Δ' 

1. ΓΡΑΦΕΙΟ ΑΣΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ 

33.  ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΖΗΣΗΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ  ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ Γ' 

34.  
ΔΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Ι.Δ.Α.Χ. ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΙ - ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟΥ 

Δ' 

35.  
ΔΑΛΚΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ  ΔΕ ΜΗΧΑΝΟΤΕΧΝΙΤΗΣ 

ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 

Γ' 

36.  ΖΑΒΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ  ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ Ε' 

37.  
ΚΑΪΚΗ ΧΡΥΣΗ ΣΤΑΥΡΟΣ Ι.Δ.Α.Χ. ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΙ - ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟΥ 

Ε' 

38.  ΚΙΛΛΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Ι.Δ.Α.Χ. ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ Δ' 

39.  
ΚΥΖΕΡΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΘΕΟΔΩΡΟΣ Ι.Δ.Α.Χ. ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΙ - ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟΥ 

Δ' 

40.  ΜΠΑΪΜΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ  ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ Γ' 

41.  ΠΡΩΤΟΨΑΛΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ι.Δ.Α.Χ. ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ Δ' 

42.  ΣΙΑΚΚΑ ΕΥΔΟΚΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ι.Δ.Α.Χ. ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ Δ' 

2. ΓΡΑΦΕΙΟ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 

ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ 

43.  ΒΕΛΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ  ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ Ε' 

44.  ΤΣΙΦΛΙΚΛΗ ΣΟΦΙΑ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ  ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ Ε' 

3. ΓΡΑΦΕΙΟ ΑΛΛΟΔΑΠΩΝ 

ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ 

45.  ΚΑΤΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Ι.Δ.Α.Χ. 
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΙ - ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 
ΓΡΑΦΕΙΟΥ 

Δ' 

ΑΔΑ: ΒΛ9ΔΩ9Ι-Λ14



[5] 
 

α/α Επώνυμο Όνομα Όν.Πατρός Σχ. Εργασίας Κλάδος / Ειδικότητα Βαθ. 
46.  ΛΙΑΤΣΚΟΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ι.Δ.Α.Χ. ΥΕ ΚΛΗΤΗΡΑΣ Ε' 

ii. ΤΜΗΜΑ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΣ & ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

47.  ΧΑΖΑΡΑΚΗΣ ΘΕΟΚΡΙΤΟΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ  ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ Γ' 

1. ΓΡΑΦΕΙΟ ΑΡΧΕΙΟΥ, ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ 

48.  ΓΙΑΝΝΑΚΙΔΟΥ ΝΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Ι.Δ.Α.Χ. 
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΙ - ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 
ΓΡΑΦΕΙΟΥ 

Δ' 

49.  ΙΩΑΝΝΟΥ ΧΡΥΣΗ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ Ι.Δ.Α.Χ. 
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΙ - ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 
ΓΡΑΦΕΙΟΥ 

Ε' 

50.  ΠΟΛΙΑΝΙΔΗΣ ΦΕΛΙΞ ΣΕΡΓΚΕΪ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ  
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 

Ε' 

51.  ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ  ΥΕ ΚΛΗΤΗΡΩΝ - ΘΥΡΩΡΩΝ Δ' 

2. ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ 

52.  ΑΝΔΡΙΑΝΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ι.Δ.Α.Χ. 
ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΩΝ 
ΜΟΝΑΔΩΝ 

Ε' 

53.  ΒΛΑΧΟΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ι.Δ.Α.Χ. ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ Ε' 

54.  ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΙΝΓΚΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Ι.Δ.Α.Χ. 
ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΩΝ 
ΜΟΝΑΔΩΝ 

Ε' 

55.  ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ι.Δ.Α.Χ. 
ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΩΝ 
ΜΟΝΑΔΩΝ 

Ε' 

56.  ΓΟΥΓΟΥΛΑ ΣΤΕΛΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ι.Δ.Α.Χ. 
ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΩΝ 
ΜΟΝΑΔΩΝ 

Ε' 

57.  ΚΑΖΑΝΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ι.Δ.Α.Χ. ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ Ε' 

58.  ΚΑΡΑΗΛΙΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΝΕΣΤΗΣ Ι.Δ.Α.Χ. 
ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΩΝ 
ΜΟΝΑΔΩΝ 

Ε' 

59.  ΚΑΡΑΚΩΣΤΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ Ε' 

60.  ΚΑΡΑΣΑΛΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ Ι.Δ.Α.Χ. 
ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΩΝ 
ΜΟΝΑΔΩΝ 

Ε' 

ΑΔΑ: ΒΛ9ΔΩ9Ι-Λ14



[6] 
 

α/α Επώνυμο Όνομα Όν.Πατρός Σχ. Εργασίας Κλάδος / Ειδικότητα Βαθ. 

61.  ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ι.Δ.Α.Χ. 
ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΩΝ 
ΜΟΝΑΔΩΝ 

Ε' 

62.  ΜΑΛΙΝΤΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΘΕΟΦΑΝΗΣ Ι.Δ.Α.Χ. 
ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΩΝ 
ΜΟΝΑΔΩΝ 

Ε' 

63.  ΜΑΝΤΙΚΑ-ΑΣΙΚΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Ι.Δ.Α.Χ. 
ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΩΝ 
ΜΟΝΑΔΩΝ 

Ε' 

64.  ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΤΖΑΝΕΤΟΣ Ι.Δ.Α.Χ. ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΑ Ε' 

65.  ΜΕΤΑΞΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Ι.Δ.Α.Χ. 
ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ ΣΧΟΛΙΚΩΝ 
ΜΟΝΑΔΩΝ 

Ε' 

66.  ΜΗΤΣΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Ι.Δ.Α.Χ. ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΑ Ε' 

67.  ΜΠΟΥΤΣΙΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕΤΡΟΣ Ι.Δ.Α.Χ. 
ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΩΝ 
ΜΟΝΑΔΩΝ 

Ε' 

68.  ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ Ι.Δ.Α.Χ. 
ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΩΝ 
ΜΟΝΑΔΩΝ 

Ε' 

69.  ΠΑΝΤΖΙΡΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΝΔΡΕΑΣ Ι.Δ.Α.Χ. ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΑ Δ' 

70.  ΠΕΤΣΟΥ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ  ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ Δ' 

71.  ΠΟΛΥΑΝΙΔΟΥ ΕΜΙΝΑ ΣΑΡΝΤΕ Ι.Δ.Α.Χ. 
ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΩΝ 
ΜΟΝΑΔΩΝ 

Ε' 

72.  ΣΙΓΚΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ι.Δ.Α.Χ. 
ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΩΝ 
ΜΟΝΑΔΩΝ 

Ε' 

73.  ΣΩΤΗΡΙΑΔΟΥ-ΚΟΥΦΑΛΙΩΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ι.Δ.Α.Χ. 
ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΩΝ 
ΜΟΝΑΔΩΝ 

Ε' 

74.  ΤΖΑΦΕΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΗΡΑΚΛΗΣ Ι.Δ.Α.Χ. 
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
(ΕΡΓ.ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΣ.& ΕΞ. 
ΧΩΡΩΝ) 

Ε' 

75.  ΧΕΖΑΝΟΓΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Ι.Δ.Α.Χ. 
ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΩΝ 
ΜΟΝΑΔΩΝ 

Ε' 

76.  ΧΟΝΔΡΑ-ΠΟΛΥΧΡΟΥ ΑΓΛΑΪΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ  
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ (ΚΑΘ. ΕΞΩΤ. 
ΧΩΡΩΝ) 

Ε' 

ΑΔΑ: ΒΛ9ΔΩ9Ι-Λ14



[7] 
 

α/α Επώνυμο Όνομα Όν.Πατρός Σχ. Εργασίας Κλάδος / Ειδικότητα Βαθ. 
3. ΓΡΑΦΕΙΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΑΙΡΕΤΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ 

ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ 

77.  ΜΠΟΓΙΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΪΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ  ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ Ε' 

78.  ΣΟΥΡΟΥΠΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΡΒΑΣΙΟΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ  ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ Γ' 

IX. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Κ.Ε.Π. 
1. ΓΡΑΦΕΙΟ Κ.Ε.Π. Δ.Ε. ΑΞΙΟΥ 

ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ 

79.  ΓΕΡΟΝΤΙΔΟΥ ΣΕΛΗΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ  
ΠΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ 
ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ 

Ε' 

80.  ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ  
ΠΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ 
ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ 

Ε' 

2. ΓΡΑΦΕΙΟ Κ.Ε.Π. Δ.Ε. ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ 

81.  ΜΠΑΛΙΤΑ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ  
ΠΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ 
ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ 

Ε' 

i. ΤΜΗΜΑ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΠΟΛΙΤΩΝ 

ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

82.  ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΟΓΛΟΥ-ΤΣΙΜΠΙΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΙΧΑΗΛ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ  ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ Γ' 

ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ 

83.  ΑΪΒΑΖΙΔΗ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ  
ΠΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ 
ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ 

Ε' 

84.  ΤΣΑΚΙΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ  
ΠΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ 
ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ 

Ε' 

ii. ΤΜΗΜΑ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΑΝΤΑΠΟΚΡΙΣΗΣ 

ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

85.  ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ  ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ Δ' 

ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ 

86.  ΜΑΡΚΑΤΑ ΑΓΟΡΙΤΣΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ  
ΠΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ 
ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ 

Ε' 

ΑΔΑ: ΒΛ9ΔΩ9Ι-Λ14



[8] 
 

α/α Επώνυμο Όνομα Όν.Πατρός Σχ. Εργασίας Κλάδος / Ειδικότητα Βαθ. 
X. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ, ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ, ΠΡΑΣΙΝΟΥ, ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ & ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

87.  ΠΑΝΤΕΛΙΔΟΥ-ΠΑΝΤΕΛΟΓΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ  ΠΕ ΧΗΜΙΚΟΣ Β' 

i. ΤΜΗΜΑ ΑΠΟΚΟΜΙΔΗΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ & ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ 

ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

88.  ΔΕΡΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ  ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ Δ' 

1. ΓΡΑΦΕΙΟ ΑΠΟΚΟΜΙΔΗΣ-ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ 

ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ 

89.  ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ  ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΣΤ' 

90.  ΓΙΑΓΙΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΣΤΑΜΑΤΗΣ Ι.Δ.Α.Χ. ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ Ε' 

91.  ΓΚΟΥΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ι.Δ.Α.Χ. ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ Ε' 

92.  ΓΟΥΔΕΤΣΙΔΗΣ ΦΑΙΔΩΝ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ι.Δ.Α.Χ. ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ Ε' 

93.  ΓΡΑΔΟΥΛΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ι.Δ.Α.Χ. 
ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 

Ε' 

94.  ΔΑΛΛΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Ι.Δ.Α.Χ. 
ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 

Ε' 

95.  ΕΞΑΔΑΚΤΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ι.Δ.Α.Χ. ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ Ε' 

96.  ΕΥΓΕΝΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΕΥΓΕΝΙΟΣ Ι.Δ.Α.Χ. ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ Ε' 

97.  ΚΑΛΤΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ι.Δ.Α.Χ. ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ Δ' 

98.  ΚΑΝΔΗΛΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ι.Δ.Α.Χ. ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ Ε' 

99.  ΚΑΡΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Ι.Δ.Α.Χ. ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ Ε' 

100.  ΚΕΪΣΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ  ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΣΤ' 

101.  ΚΙΜΟΥΡΤΖΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ  ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ Γ' 

102.  ΚΟΝΤΑΚΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Ι.Δ.Α.Χ. 
ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 

Ε' 

103.  ΚΟΝΤΕΣΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Ι.Δ.Α.Χ. ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ Ε' 

104.  ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Ι.Δ.Α.Χ. 
ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 

Ε' 

105.  ΛΑΓΚΑΔΙΩΤΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ Ι.Δ.Α.Χ. ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ Ε' 

106.  ΛΙΓΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕΤΡΟΣ Ι.Δ.Α.Χ. ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ Ε' 

ΑΔΑ: ΒΛ9ΔΩ9Ι-Λ14



[9] 
 

α/α Επώνυμο Όνομα Όν.Πατρός Σχ. Εργασίας Κλάδος / Ειδικότητα Βαθ. 
107.  ΜΑΡΜΑΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Ι.Δ.Α.Χ. ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ Δ' 

108.  ΜΗΤΟΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ι.Δ.Α.Χ. ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ Ε' 

109.  ΜΠΛΙΟΥΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Ι.Δ.Α.Χ. ΔΕ ΟΔΗΓΟΣ Δ' 

110.  ΝΑΤΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ι.Δ.Α.Χ. ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ Ε' 

111.  ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Ι.Δ.Α.Χ. ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ Ε' 

112.  ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΜΑΡΙΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ  
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ (ΚΑΘ. ΕΞΩΤ. 
ΧΩΡΩΝ) 

Ε' 

113.  ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ Ι.Δ.Α.Χ. ΔΕ ΟΔΗΓΟΣ Ε' 

114.  ΠΑΡΑΔΕΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΓΓΕΛΗΣ Ι.Δ.Α.Χ. ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ Δ' 

115.  ΠΑΣΑΚΑΛΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΟΛΥΜΕΝΟΣ Ι.Δ.Α.Χ. ΔΕ ΟΔΗΓΟΣ Ε' 

116.  ΠΟΛΥΖΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ  ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ Β' 

117.  ΠΡΑΦΙΤΣΙΩΤΗΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ι.Δ.Α.Χ. 
ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 

Ε' 

118.  ΣΑΛΑΝΙΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΣΥΜΕΩΝ Ι.Δ.Α.Χ. ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ Δ' 

119.  ΣΑΛΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΗΛΙΑΣ Ι.Δ.Α.Χ. ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ Ε' 

120.  ΣΠΥΡΙΔΗΣ ΝΤΟΥΡΣΟΥΝ ΠΑΝΤΕΛΗΣ Ι.Δ.Α.Χ. ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ Ε' 

121.  ΣΤΑΝΗΜΕΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ Ι.Δ.Α.Χ. ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ Ε' 

122.  ΣΤΡΑΓΚΑΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ  ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ Δ' 

123.  ΣΩΤΗΡΙΑΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΣΑΡΑΝΤΗΣ Ι.Δ.Α.Χ. ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ Ε' 

124.  ΤΕΛΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ι.Δ.Α.Χ. 
ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 

Ε' 

125.  ΤΖΑΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Ι.Δ.Α.Χ. ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ Δ' 

126.  ΤΖΑΦΕΡΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Ι.Δ.Α.Χ. ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ Ε' 

127.  ΤΣΕΜΠΤΣΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Ι.Δ.Α.Χ. ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ Ε' 

128.  ΤΣΙΜΕΝΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ι.Δ.Α.Χ. ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ Ε' 

129.  ΥΨΗΛΑΝΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΡΑΪΑΝΟΣ Ι.Δ.Α.Χ. ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ Ε' 

130.  ΧΑΤΖΗΜΑΝΩΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ι.Δ.Α.Χ. ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ Ε' 

131.  ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ι.Δ.Α.Χ. ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ Ε' 

ΑΔΑ: ΒΛ9ΔΩ9Ι-Λ14



[10] 
 

α/α Επώνυμο Όνομα Όν.Πατρός Σχ. Εργασίας Κλάδος / Ειδικότητα Βαθ. 
2. ΓΡΑΦΕΙΟ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ & ΕΠΟΠΤΕΙΑΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ & ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ 

132.  ΤΣΑΝΤΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ  ΔΕ ΕΠΟΠΤΗΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ Δ' 

ii. ΤΜΗΜΑ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ & ΠΡΑΣΙΝΟΥ 

1. ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ ΧΩΡΩΝ & ΕΙΔΙΚΩΝ ΣΥΝΕΡΓΕΙΩΝ 

ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ 

133.  
ΑΪΒΑΖΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΙΑΣ Ι.Δ.Α.Χ. ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΩΝ 
Ε' 

134.  ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Ι.Δ.Α.Χ. ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΗΣ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ Δ' 

135.  
ΑΜΠΑΤΖΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Ι.Δ.Α.Χ. ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ ΓΕΝΙΚΩΝ 

ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 

Ε' 

136.  ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Ι.Δ.Α.Χ. ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ Ε' 

137.  ΓΕΡΜΑΝΟΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ Ι.Δ.Α.Χ. ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ Δ' 

138.  ΓΕΡΜΑΝΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕΤΡΟΣ Ι.Δ.Α.Χ. ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ Δ' 

139.  ΔΕΛΜΠΕΝΤΕΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ  ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ Γ' 

140.  ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ι.Δ.Α.Χ. ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ Ε' 

141.  ΔΟΓΡΑΝΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Ι.Δ.Α.Χ. ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ Ε' 

142.  ΔΟΥΠΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Ι.Δ.Α.Χ. 
ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 

Δ' 

143.  ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ Ι.Δ.Α.Χ. ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ Ε' 

144.  ΕΜΠΕΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ι.Δ.Α.Χ. 
ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΡΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ - ΧΕΙΡΙΣΤΗΣ  

Δ' 

145.  ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΡΑΪΑΝΟΣ Ι.Δ.Α.Χ. ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ Ε' 

146.  ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ι.Δ.Α.Χ. ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ Δ' 

147.  ΚΑΡΑΪΣΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΩΜΑΣ Ι.Δ.Α.Χ. ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ Δ' 

148.  ΚΟΒΡΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ι.Δ.Α.Χ. 
ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 

Δ' 

149.  ΚΡΟΓΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Ι.Δ.Α.Χ. 
ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 

Ε' 

ΑΔΑ: ΒΛ9ΔΩ9Ι-Λ14



[11] 
 

α/α Επώνυμο Όνομα Όν.Πατρός Σχ. Εργασίας Κλάδος / Ειδικότητα Βαθ. 

150.  ΜΕΡΟΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ι.Δ.Α.Χ. 
ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 

Ε' 

151.  ΝΤΑΒΕΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ι.Δ.Α.Χ. 
ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 

Ε' 

152.  ΠΑΠΑΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ  ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ Ε' 

153.  ΠΕΝΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ  ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ Δ' 

154.  ΠΕΤΣΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ  ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ Δ' 

155.  ΣΑΪΒΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΑΒΒΑΣ Ι.Δ.Α.Χ. ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ Δ' 

156.  ΤΕΡΖΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ι.Δ.Α.Χ. 
ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΩΝ 

Ε' 

157.  ΤΖΙΦΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ  ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ Δ' 

158.  ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ι.Δ.Α.Χ. 
ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΗΣ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 
ΕΡΓΩΝ - ΧΕΙΡΙΣΤΗΣ  

Δ' 

159.  ΤΣΕΛΕΚΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΟΛΥΤΙΜΟΣ Ι.Δ.Α.Χ. ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ Δ' 

160.  ΦΛΙΑΚΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ  
ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΩΝ 

Γ' 

161.  ΦΩΤΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ι.Δ.Α.Χ. ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ Ε' 

162.  ΧΑΡΙΖΑΚΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Ι.Δ.Α.Χ. ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ Ε' 

2. ΓΡΑΦΕΙΟ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΠΡΑΣΙΝΟΥ & ΚΟΙΜΗΤΗΡΙΩΝ 

ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ 

163.  ΠΑΠΑΔΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ  ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΟΣ Δ' 

164.  ΤΣΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ  
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ (ΦΥΛΑΚΑΣ 
ΝΕΚΡΟΤΑΦΕΙΟΥ) 

Δ' 

iii. ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ & ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

1. ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ 

165.  ΚΑΪΤΑΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ  
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 

Δ' 

166.  ΛΑΜΠΡΙΑΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ Ι.Δ.Α.Χ. ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ Ε' 

ΑΔΑ: ΒΛ9ΔΩ9Ι-Λ14



[12] 
 

α/α Επώνυμο Όνομα Όν.Πατρός Σχ. Εργασίας Κλάδος / Ειδικότητα Βαθ. 
167.  ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ Ι.Δ.Α.Χ. ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ Ε' 

168.  ΧΡΗΣΤΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ Ι.Δ.Α.Χ. ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ Ε' 

2. ΓΡΑΦΕΙΟ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ 

169.  ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ι.Δ.Α.Χ. ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΗΣ ΦΑΝΟΠΟΙΟΣ Ε' 

iv. ΤΜΗΜΑ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

170.  ΜΑΚΝΕΑ ΚΡΙΣΤΙΝΑ-ΗΛΕΚΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ  ΠΕ ΧΗΜΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Δ' 

1. ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ 

171.  ΣΙΩΜΑΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΘΩΜΑΣ Ι.Δ.Α.Χ. ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΟΣ Γ' 

2. ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ 

172.  ΧΑΛΒΑΤΖΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ  
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 

Ε' 

XI. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

173.  ΠΕΤΡΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ  ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ Γ' 

i. ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ, ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ & ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

174.  ΚΟΡΙΝΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ  ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ Γ' 

1. ΓΡΑΦΕΙΟ ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ 

ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ 

175.  ΚΑΚΑΡΚΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ  ΠΕΤΡΟΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ  
ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ - 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

Ε' 

176.  ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ  
ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ - 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

Ε' 

177.  ΡΑΠΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ  
ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ - 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

Ε' 

ΑΔΑ: ΒΛ9ΔΩ9Ι-Λ14



[13] 
 

α/α Επώνυμο Όνομα Όν.Πατρός Σχ. Εργασίας Κλάδος / Ειδικότητα Βαθ. 
2. ΓΡΑΦΕΙΟ ΕΞΟΔΩΝ 

ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ 

178.  ΤΣΑΝΑΚΑ ΕΥΑΝΘΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ  ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ Ε' 

3. ΓΡΑΦΕΙΟ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ 

179.  ΠΑΠΑΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Ι.Δ.Α.Χ. 
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΙ - ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 
ΓΡΑΦΕΙΟΥ 

Δ' 

180.  ΠΙΤΣΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Ι.Δ.Α.Χ. ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟ Δ' 

4. ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ & ΑΠΟΘΗΚΩΝ 

ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ 

181.  ΚΙΟΣΕΟΓΛΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ  
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

Ε' 

182.  ΠΙΤΣΑΝΗ ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Ι.Δ.Α.Χ. ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟ Δ' 

183.  ΣΑΜΑΡΑ ΕΛΙΖΑΜΠΕΤ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ  
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

Ε' 

184.  ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ  ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ Ε' 

ii. ΤΜΗΜΑ ΕΣΟΔΩΝ, ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ & ΤΑΜΕΙΟΥ 

ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

185.  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ  ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ Δ' 

1. ΓΡΑΦΕΙΟ ΕΣΟΔΩΝ 

ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ 

186.  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Ι.Δ.Α.Χ. ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ Ε' 

187.  ΖΗΦΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ  ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ Ε' 

188.  ΣΑΡΜΠΙΝΗ ΣΜΑΡΑΓΔΗ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ Ι.Δ.Α.Χ. 
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

Δ' 

2. ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ 

189.  ΓΙΑΤΣΟΓΛΟΥ ΛΕΜΟΝΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Ι.Δ.Α.Χ. 
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΙ - ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 
ΓΡΑΦΕΙΟΥ 

Δ' 

ΑΔΑ: ΒΛ9ΔΩ9Ι-Λ14



[14] 
 

α/α Επώνυμο Όνομα Όν.Πατρός Σχ. Εργασίας Κλάδος / Ειδικότητα Βαθ. 
3. ΓΡΑΦΕΙΟ ΤΑΜΕΙΟΥ 

ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ 

190.  ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ι.Δ.Α.Χ. ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ Δ' 

191.  ΜΙΧΑΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Ι.Δ.Α.Χ. ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟ Δ' 

192.  ΜΥΛΩΣΗ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ ΑΓΓΕΛΟΣ Ι.Δ.Α.Χ. ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ Δ' 

193.  ΝΑΛΜΠΑΝΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ  ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ Ε' 

194.  ΡΑΓΚΑΤΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ  ΔΕ ΕΙΣΠΡΑΚΤΟΡΩΝ Γ' 

195.  ΧΑΛΒΑΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ  
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 

Ε' 

XII. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ 

196.  ΚΙΟΥΤΣΟΥΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Ι.Δ.Α.Χ. ΥΕ ΚΛΗΤΗΡΑΣ Δ' 

i. ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

197.  ΓΕΜΕΝΕΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ  
ΠΕ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ - 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

Δ' 

1. ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΩΝ, ΜΕΛΕΤΩΝ, ΕΠΙΒΛΕΨΕΩΝ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ 

198.  ΓΚΑΖΙΝΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ  
ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΩΝ 

Δ' 

199.  ΓΟΥΓΟΥΛΙΑΝΗ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ  
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

Ε' 

200.  ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΤΖΙΑΝΟΣ ΓΑΪΤΑΝΗΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ  ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Δ' 

201.  ΖΙΔΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ Ι.Δ.Α.Χ. 
ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ (ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ 
ΕΗΕ) 

Ε' 

202.  ΙΣΤΙΚΟΓΛΟΥ  ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ  ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ Γ' 

203.  ΚΑΤΣΑΓΩΝΙΔΗΣ ΑΝΑΓΝΩΣΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Ι.Δ.Α.Χ. 
ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ - ΒΟΗΘΟΣ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΥ 

Ε' 

204.  ΚΕΡΑΜΙΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ι.Δ.Α.Χ. 
ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ - 
ΥΔΡΟΜΕΤΡΗΤΗΣ 

Ε' 

ΑΔΑ: ΒΛ9ΔΩ9Ι-Λ14



[15] 
 

α/α Επώνυμο Όνομα Όν.Πατρός Σχ. Εργασίας Κλάδος / Ειδικότητα Βαθ. 
205.  ΚΕΡΕΣΤΕΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ  ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ - ΥΔΡΕΥΣΗΣ Γ' 

206.  ΚΟΥΤΕΛΙΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΥΓΟΥΣΤΙΝΟΣ Ι.Δ.Α.Χ. 
ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΣ - ΒΟΗΘΟΣ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΥ 

Ε' 

207.  ΛΑΓΚΩΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ  
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ (ΚΑΘ. ΕΞΩΤ. 
ΧΩΡΩΝ) 

Ε' 

208.  ΛΑΝΑΡΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Ι.Δ.Α.Χ. ΔΕ ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΣ Ε' 

209.  ΜΟΥΡΚΟΣ ΒΛΑΣΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ  ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ - ΞΥΛΟΥΡΓΩΝ Ε' 

210.  ΜΠΑΛΓΕΜΕΖΗ ΑΘΗΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Ι.Δ.Α.Χ. 
ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ - ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 
ΕΡΓΩΝ ΥΠΟΔΟΜΗΣ 

Ε' 

211.  ΝΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Ι.Δ.Α.Χ. 
ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ - ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 
ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

Γ' 

212.  ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΑΝΙΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ  
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ  

Δ' 

213.  ΠΕΪΚΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ι.Δ.Α.Χ. 
ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΩΝ 

Ε' 

214.  ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ι.Δ.Α.Χ. ΔΕ ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΣ Δ' 

215.  ΠΟΛΥΧΡΟΥΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Ι.Δ.Α.Χ. 
ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΩΝ 

Δ' 

216.  ΣΑΪΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ  
ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ - 
ΗΛΕΚΤΡΟΣΥΓΚΟΛΛΗΤΩΝ 

Δ' 

217.  ΣΕΡΕΜΕΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ Ι.Δ.Α.Χ. ΔΕ ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΣ Δ' 

218.  ΤΟΥΤΟΥΡΤΣΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ  
ΠΕ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

Ε' 

219.  ΦΟΥΤΖΙΤΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ  ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Δ' 

220.  ΦΩΤΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ι.Δ.Α.Χ. ΔΕ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ Ε' 

221.  ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ι.Δ.Α.Χ. ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ - ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ Δ' 

222.  ΧΑΤΖΟΓΛΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΙΧΑΗΛ Ι.Δ.Α.Χ. 
ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ - 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

Γ' 

ΑΔΑ: ΒΛ9ΔΩ9Ι-Λ14



[16] 
 

α/α Επώνυμο Όνομα Όν.Πατρός Σχ. Εργασίας Κλάδος / Ειδικότητα Βαθ. 
ii. ΤΜΗΜΑ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΚΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ & ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ 

1. ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΟΜΗΣΗΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ 

223.  ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ  ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Ε' 

224.  ΜΕΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Ι.Δ.Α.Χ. 
ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ - 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

Δ' 

225.  ΣΑΛΜΑΝΙΔΗΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΣΥΜΕΩΝ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ  ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Ε' 

226.  ΣΥΜΕΩΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ι.Δ.Α.Χ. 
ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ - ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ 
ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

Δ' 

2. ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΚΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 

ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ 

227.  ΚΑΡΑΤΖΑ ΘΕΟΦΑΝΩ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ι.Δ.Α.Χ. 
ΠΕ ΑΓΡΟΝΟΜΩΝ 
ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

Δ' 

228.  ΠΕΡΠΕΡΗ ΕΛΕΝΗ ΦΙΛΟΘΕΟΣ Ι.Δ.Α.Χ. 
ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ - 
ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

Γ' 

229.  ΤΣΑΡΟΥΧΑ ΕΛΕΝΗ  ΑΥΓΕΡΙΝΟΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ  ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Δ' 

Β. Η τοποθέτηση προϊσταμένων Οργανικών μονάδων ισχύει μέχρι τροποποίησής της και πάντως μέχρι την οριστική κρίση από το Υπηρεσιακό 
Συμβούλιο Υπαλλήλων ΟΤΑ Νομού Θεσσαλονίκης. 

Γ. Η τοποθέτηση υπαλλήλου σε επίπεδο γραφείου θα γίνεται εφ’ εξής με απόφαση του αρμοδίου Διευθυντή ύστερα από εισήγηση του 
Προϊσταμένου Τμήματος. 

Δ. Η παρούσα ισχύει μέχρι τροποποίησής της και να δημοσιευθεί στην ιστοσελίδα του Δήμου. 

 Ο Δήμαρχος 

 Γλώσσης Γεώργιος 
 

ΑΔΑ: ΒΛ9ΔΩ9Ι-Λ14


